令和元年 9月 26日

１・２学年保護者 各位

    宮城県宮城広瀬高等学校

   父母教師会会長 佐藤 恵

GTECアセスメントについて（御案内）

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，希望者を対象に下記のとおり GTEC アセスメントを実施いたします。生徒の今後

の英語力の向上のためにも，是非お申込みくださるよう御案内申し上げます。

記

１ 試験名  GTEC アセスメント（Advanced）

２ 期 日  令和元年 11月 28日（木）16：20～18：30

３ 会 場  本校 教室

４ 内 容  筆記試験・リスニングテスト・スピーキングテスト

５ 受験料  5,300円

６ 申込方法 下記の申込用紙に必要事項を記入の上，受験料を添えて，申込み願います。

       釣銭の無いようにお願いいたします。

７ 申込日時 令和元年 10月 2日（水）12時 55分～13時 10分（生徒昇降口）

       この日に遅れた場合は 10月 3日（木）朝の SHR後、近田に申し出ること

８ その他

 (1) 当日の日程及び受験教室等の詳細は，後日お知らせいたします。

 (2) 当日は日本スポーツ振興センター災害共済給付の対象外となりますが，ＰＴＡ団体傷

害保険の補償の対象となります。

申 込 用 紙

GTECアセスメントの受験を申し込みます。          受  領  書

問題タイプは以下の通りです。

１年生：Core  ２年生：Advanced                         ¥５，３００－

                                                 但し、GTECアセスメント受験料として

年  組   番                  年  組   番

生徒氏名                      生徒氏名

保護者氏名                    保護者氏名

令和元年 9月  日